

Månedsbrev for September på Troll

Kjære foreldre og foresatte, vi håper dere har hatt en flott sommer sammen med familie og venner. Vi ønsker nye, og kjente barn velkommen tilbake til nytt barnehageår. I år starter det 5 nye barn på avdelingen. Olivia, Sara, Leon, Ivo og Nova ønsket vi velkommen i august. I september ønsker vi også Birk velkommen til avdelingen. I anledning James sin to årsdag hadde vi en storslagen bursdagssamling med flagg og sang, hipp hipp hurra! 😊

«Barnehagen skal i samarbeid og forståelse med hjemmet, ivareta barnas behov for omsorg og lek og fremme læring og dannelse som grunnlag for allsidig utvikling» (Rammeplanen, 2017 s. 7).

Begynnelsen av det nye året starter som alltid med noen uker med fokus på tilvenning og tilbakekomst fra ferie. Dette har vært spennende for oss alle. Vi har brukt tiden til å være sammen å skape gode relasjoner både mellom store og små. Det er svært viktig for oss å bruke tiden både på å skape trygghet, og relasjonsbygging mellom barn- barn og voksne-barn. Gjennom september vil vi gradvis komme mer inn i de faste aktivitetene, som turer, forming og grupper med fokus på språk og lesing.

Hjemmesiden:

Vi legger ut all informasjon og bilder på hjemmesiden vår. Vi oppfordrer alle til å abonnere på nyheter fra avdelingen, forsiden og FAU. Dersom dere abonnerer på hjemmesiden vil dere få en epost når det blir lagt ut noe nytt – vi legger ut bilder på hjemmesiden hver uke 😊 Gi beskjed hvis dere trenger hjelp.

Klær:

Alle barn skal ha minst et komplett klesskift i garderoben. De skal ha regntøy, støvler og utedress i barnehagen. Uteklær tas hjem for vask ved behov. Husk klær etter været. Vi setter pris på at dere foreldre og foresatte hjelper oss med og holde orden i garderoben. Det er ikke plass til flere sett med regntøy, sko støvler osv. Spør dersom dere lurer på noe.

Viktig: merk alt med navn!

Oppmøte:

Vi starter dagen kl 09:30 med tur eller grupper. Kommer dere senere ønsker vi beskjed 😊

Foreldremøte:

Tirsdag 12. september kl: 18:30-20:00

Årsplan:

Den er å finne på barnehagens hjemmeside.

Planleggingsdager:

- 16. og 17. november
- 1. januar
- 2. april

Kontakt oss på:

Mobil: 993 56 693

Mail: camilla.askevold@stavanger.kommune.no

eller: cecilia.ostrem@stavanger.kommune.no

Plan for september

De første månedene bruker vi på å bli kjent med hverandre og avdelings rutiner.

I Gullfaks barnehage har vi i år valg å ha naturen som et gjennomgående tema hele barnehageåret. Vi på Troll kommer til å oppleve naturen gjennom de ulike årstidene.



«Barnehagen skal legge til rette for at barna kan få et mangfold av naturopplevelser og få oppleve naturen som arena for lek og læring.» (Rammeplanen 2017, s 52)

På tur i skogen skal vi finne et tre som blir vårt tre, som vi skal følge gjennom årstidene. Barna skal få gleden av å ferdes i naturen og kjennskap til muligheter naturen byr på.

Naturen og årstidene skal prege vårt arbeid på avdelingen, gjennom fellesskap og i smågrupper hvor vi gjennomfører vi samlinger, lesestunder, formingsaktiviteter og tur.

«I barnehagene våre har vi språklig fokus gjennom hele dagen for å møte det enkelte barn på best mulig måte, både i hverdagsituasjoner og i pedagogisk planlagte aktiviteter. Språk og begrepsforståelse danner grunnlag for all læring, samspill med andre, deltagelse i lek og vennskap.» (årsplan 2023-2024)

Hver måned har avdelingen noen felles sanger, regler, farge og en motorisk aktivitet som vi jobber litt ekstra med.

Sanger: <ul style="list-style-type: none">• Se regndråper faller• Kua mi• Ormen den lange•	Rim og regler: <ul style="list-style-type: none">• En er en, og to er to- vi hopper i vann, vi triller i sand. Zik zak, vi drypper i på tak, tik tak det regner i dag!
Eventyr/historie/bok: <ul style="list-style-type: none">••	Fokusord: <ul style="list-style-type: none">• Høst, tur, tre, blader, regn,sølepytt,regntøy, støvler, vind• En, to, tre, fire, fem
Farge: <ul style="list-style-type: none">• Oransje 	Motorisk aktivitet: <ul style="list-style-type: none">• Danse 

Viktig info:

Camilla har fri mandager

Cecilia har fri tirsdager

Roman har fri onsdager

Anita har fri torsdager

Yuxian er på avdelingen onsdag og torsdag.

- Med forbehold om endringer.

Med vennlig hilsen

Camilla, Anita, Roman, Yuxian og Cecilia